
新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止について

阪急交通社は、ご来場されるお客様と当社従業員、各地域の皆様の健康と安全を第一に考え、皆様に安心してイベントをお楽しみいただけるよう
安全と感染防止の対策を徹底します。

政府は、これまでの感染拡大によるクラスター分析で得られた知見から、「感染リスクが高まる5つの場面」を提言し、国民に向けてポイントをおさえた対
策への協力を要請すると共に、新しいエチケットを推奨し、行動制限の緩和を提唱しております。阪急交通社は、イベント実施における「感染リスクが高
まる場面」及び、無症状の感染者が参加される可能性も想定し、当面の間、感染防止のために以下の対策を徹底します。
安心して当該イベントをお楽しみいただけるよう取り組む所存でございますので、お客様におかれましても何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

【ご来場される皆様へのお願い】

●ご予約無しでもご入場頂けますが、スムーズな受付と当日の混雑を避けるため、事前入場予約にご協力ください。

●イベント参加前後を含め、感染リスクが高まる「5つの場面」を避け、感染対策の実施を徹底してください。

●新型コロナ陽性、もしくは濃厚接触者となり、保健、衛生機関等から要請された療養、

健康確認期間内に旅行実施日が含まれる場合は、ご来場を取りやめてください。

●イベント実施中は、常にマスクを着用してください。

●ご来場時に非接触検温系で検温を実施致します。

発熱（37.5℃以降）が認められるお客様はご入場をお断りさせて頂く場合がございます。

●手指消毒は、入場（室）時だけでなく、退場（室）時もおこなってください。

●マスク・うがい薬・除菌シートなどの感染防止用品はお客様ご自身で持参ください。

●イベント終了後7日以内に新型コロナウイルスに感染された場合は、必ず当社までご連絡ください。

●その他感染拡大防止に関して、ご不明点がございましたらお問い合わせください。

安心してご来場頂けるよう、会場内の定期的な消毒、換気、スタッフの事前健康確認を実施しております。


